



**MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS**  
**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/001

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**

**Período: Março de 2014**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	10014	LEITE C/1000ML	LT	1,83	422,00	772,26	
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	10014	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	8,18	124,30	1.016,77	
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	10014	MANTEIGA	PE	8,59	20,00	171,80	
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	10014	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,20	40,00	248,00	
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL JOSE VITOR SILVA COMERCIO DE GAS EIRELI	71.170.013/0001-57	10114	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	42,50	1,00	42,50	
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	10614	GASOLINA COMUM	LT	3,04	776,27	2.359,86	
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	10614	OLEO DIESEL	LT	2,52	617,27	1.555,52	
	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	10914	SULFATO DE ALUMINIO	TN	680,00	12,50	8.500,00	
	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	11014	SULFATO DE ALUMINIO	TN	680,00	19,95	13.566,00	
	VIVEIRO ECOLOGICO DONA EUZEBIA LTDA - EPP	09.455.192/0001-03	11514	MUDA SANSAO DO CAMPO	UN	1,38	1.000,00	1.380,00	
	TROLEZ & MARINHO CONF.R.PREST.SERVICO LTDA ME	22.045.447/0001-10	11714	CAMISETA "DIA MUNDIAL DA AGUA"	UN	21,00	250,00	5.250,00	
	TROLEZ & MARINHO CONF.R.PREST.SERVICO LTDA ME	22.045.447/0001-10	11714	FAIXA DE DIVULGACAO	UN	85,00	15,00	1.275,00	
	TROLEZ & MARINHO CONF.R.PREST.SERVICO LTDA ME	22.045.447/0001-10	11714	TROFEU PERSONALIZADO	UN	25,00	4,00	100,00	
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	12014	LEVANTADOR DA RODA 93308164	UN	290,78	1,00	290,78	
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	12014	EIXO LEVANTADOR 15981875	UN	40,94	1,00	40,94	
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	12014	RODA 93246128	UN	665,95	1,00	665,95	
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	12214	FILTRO DE OLEO 93342367	PC	82,93	1,00	82,93	
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	12214	DUTO C.J. ENTREDA 93383280	UN	629,66	1,00	629,66	
	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	12614	CIMENTO	SC	20,00	30,00	600,00	
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	13614	PNEU 175/70 R14 (SEM CAMARA),	UN	249,00	16,00	3.984,00	
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	13614	PNEU 225/75 R15 (SEM CAMARA),	UN	487,00	6,00	2.922,00	
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	13614	PNEU 195/75R16	UN	499,00	8,00	3.992,00	
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	13614	CAMARA DE AR 7.50 16	UN	53,90	3,00	161,70	
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	14014	CAPA MANOPLA BG1T 2562618 A	UN	52,18	1,00	52,18	
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	14014	MANOPLA BG1T 2562648 A	UN	91,41	1,00	91,41	
ADMINISTRACAO GERAL	TRES PONTAS DIESEL LTDA. EPP	26.189.555/0001-17	14014	ACIONADOR 8C3Z 2523201 B	UN	335,82	1,00	335,82	
Total da Compra									50.087,08